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Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Команда Место

1 Чмелев Родион 16.03.1998 1359 Уфа МС самостоятельно "ЗОЖ" 1

2 Пермяков Евгений 21.06.1989 1213 Пермский район КМС самостоятельно "ЗОЖ" 1

3 Брусникин Денис 25.12.1982 1095 Пермь МС самостоятельно "ЗОЖ" 1

4 Брусникин Сергей 07.01.1979 810 Пермь 1 самостоятельно "ЗОЖ" 1

5 Субботин Дмитрий 12.07.1991 1226 Пермь КМС самостоятельно "Страховка‐59" 3

6 Назукин Александр 12.05.1985 1093 Пермский район КМС самостоятельно "Страховка‐59" 3

7 Грачев Александр 18.06.1981 1037 Пермь КМС самостоятельно "Страховка‐59" 3

8 Хасанов Руслан 06.05.1983 1139 Пермский район КМС самостоятельно Пермский район 6

9 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 1052 Барда 1 Хасанов Р.Р. Пермский район 6

10 Лазукин Илья 07.03.2001 1053 Куеда 1 Хасанов Р.Р. Пермский район 6

11 Султанов Артур 22.11.2003 1170 Пермь КМС Брайловский Е.М. Старт‐Искра 5

12 Холкин Илья 20.02.2003 1062 Пермь КМС Васькин И.Л. Старт‐Искра 5

13 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 995 Пермь КМС
Брайловский Е.М, Азанова 

Э.В.
Старт‐Искра 5

14 Азанов Максим 16.04.1998 1118 Пермь КМС
Брайловский Е.М., 

Азанова Э.В.
"Полутопс" 8

15 Ершов Вячеслав 14.05.1999 1120 Пермь КМС Васькин И.Л. "Полутопс" 8

16 Бурдин Виталий 28.03.2000 1123 Пермь КМС самостоятельно "Полутопс" 8

17 Пермяков Александр 18.02.1991 791 Пермский район КМС самостоятельно "Факел" 12

18 Подгородецкий Артем 29.07.1986 815 Пермь 1 самостоятельно "Факел" 12

19 Вдовенко Илья 10.09.1985 905 Пермь 1 самостоятельно "Факел" 12

20 Богомягков Арсений 12.08.2000 1071 Пермь КМС Подъяпольский Н.П. "Олимп" 9

21 Плюснин Кирилл 13.04.1999 1077 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. "Олимп" 9

22 Старицын Алексей 16.07.2003 1012 Пермь 1 Подъяпольский Н.П. "Олимп" 9

23 Кунгурцев Егор 12.09.2007 405 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. "Искра‐2" 20

24 Солдатенков Вадим 15.01.2007 334 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. "Искра‐2" 20

25 Экишев Александр 16.12.2007 393 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. "Искра‐2" 20

26 Катаев Валерий 07.11.1989 1055 Пермь КМС самостоятельно 3 "К" 7

27 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 900 Пермь 1 самостоятельно 3 "К" 7

28 Курчанов Константин 11.12.1985 891 Пермь 1 самостоятельно 3 "К" 7

29 Шишкин Денис 01.11.1986 974 Пермь КМС самостоятельно "Ракета" 4

30 Солдатов Константин 17.12.1983 1115 Пермь 1 самостоятельно "Ракета" 4

31 Титов Иван 06.03.1999 1132 Тюмень КМС самостоятельно "Ракета" 4

32 Кудрявцев Андрей 01.03.1983 974 Лысьва 1 самостоятельно "Ракета" 4

33 Буртасов Сергей 07.08.1969 955 Краснокамск 1 самостоятельно "Нефтяник" 10

34 Сапегин Михаил 05.12.1974 914 Пермь 1 самостоятельно "Нефтяник" 10

35 Кириллов Алексей 23.07.1984 818 Березники 1 самостоятельно "Нефтяник" 10
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36 Байдин Виталий 05.01.1998 1003 Пермь 1 самостоятельно "Трио" 13

37 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 981 Пермь КМС самостоятельно "Трио" 13

38 Ахметшин Альберт 12.03.1999 909 Пермь 1 самостоятельно "Трио" 13

39 Чужба Андрей 23.03.1975 1020 Березники КМС самостоятельно Березники 11

40 Смирнов Алексей 01.11.1991 842 Березники 1 самостоятельно Березники 11

41 Чижов Максим 24.01.1993 930 Березники КМС Бородин С.Е. Березники 11

42 Лисич Илья 11.09.2003 962 Пермь 2
Мочалов М.Ю., Азанова 

Э.В.
"Старт‐1" 15

43 Кайгородов Георгий 10.10.2007 908 Пермь 1 Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐1" 15

44 Алексеев Илья 11.06.2003 794 Пермь 1 Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐1" 15

45 Апкин Владислав 28.11.2002 865 Пермь 1 Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐2" 18

46 Чернов Тимофей 26.04.2007 692 Пермь 2 Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐2" 18

47 Брусникин Егор 24.09.2006 590 Пермь 2 Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐2" 18

48 Лазукин Егор 02.07.2005 704 Куеда 2 Шайкисламов О.Г. "Буйволы" 17

49 Акбаев Артем 07.09.2005 836 Куеда 2 Шайкисламов О.Г. "Буйволы" 17

50 Степовой Алексей 21.05.1959 827 Октябрьский 1 самостоятельно "Буйволы" 17

51 Васильев Александр 22.07.2007 592 Пермь 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. "Старт‐3" 16

52 Денисов Никита 03.01.2004 542 Пермь 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. "Старт‐3" 16

53 Бобров Егор 18.09.2005 338 Пермь 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. "Старт‐3" 16

54 Ишанов Амир 18.09.2009 408 Пермь 1 юн. Ишанов А.А. Искра‐Фаворит 21

55 Коряковцев Денис 11.10.2001 319 Пермь 1 юн. Ишанов А.А. Искра‐Фаворит 21

56 Галичев Артем 16.04.2004 443 Пермь 3 Васькин И.Л. Искра‐Фаворит 21

57 Подгородецких Денис 04.06.2005 431 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра‐Фаворит 21

58 Закоптелов Савелий 18.03.2008 336 Пермь 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. "Старт‐4" 22

59 Мартынюк Александр 29.04.2009 275 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐4" 22

60 Яковлев Роман 04.06.2007 230 Пермь 2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. "Старт‐4" 22

61 Белых Константин 08.07.1984 1150 Екатеринбург МС самостоятельно Атлант 2

62 Кацеленбоген Евгений 08.05.1961 1100 Екатеринбург КМС самостоятельно Атлант 2

63 Грачев Евгений 12.12.1984 1100 Екатеринбург МС самостоятельно Атлант 2

64 Агаев Самир 21.06.1996 450 Нижний Тагил 2 Панкратов И.В. Авиатор 14

65 Алексеев Валерий 05.07.1984 550 Нижний Тагил 1 Панкратов И.В. Авиатор 14

66 Черемных Владислав 03.05.2005 350 Нижний Тагил 3 Панкратов И.В. Авиатор 14

67 Анисимов Даниил 23.02.2004 636 Пермь 3 Васькин И.Л. "Искра‐1" 19

68 Экишев Иван 24.08.2005 370 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. "Искра‐1" 19

69 Кержаков Никита 05.05.2004 538 Пермь 3 Васькин И.Л. "Искра‐1" 19

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.
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3667
Дата

рождения
1 Чмелев Родион 16.03.1998 МС 1359 Уфа самостоятельно
2 Пермяков Евгений 21.06.1989 КМС 1213 Пермский район самостоятельно
3 Брусникин Денис 25.12.1982 МС 1095 Пермь самостоятельно
4 Брусникин Сергей 07.01.1979 1 810 Пермь самостоятельно

3361
Дата

рождения
1 Азанов Максим 16.04.1998 КМС 1118 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В.

2 Ершов Вячеслав 14.05.1999 КМС 1120 Пермь Васькин И.Л.
3 Бурдин Виталий 28.03.2000 КМС 1123 Пермь самостоятельно

3356
Дата

рождения
1 Субботин Дмитрий 12.07.1991 КМС 1226 Пермь самостоятельно

2 Назукин Александр 12.05.1985 КМС 1093 Пермский район самостоятельно
3 Грачев Александр 18.06.1981 КМС 1037 Пермь самостоятельно

3350
Дата

рождения
1 Белых Константин 08.07.1984 МС 1150 Екатеринбург самостоятельно
2 Кацеленбоген Евгений 08.05.1961 КМС 1100 Екатеринбург самостоятельно
3 Грачев Евгений 12.12.1984 МС 1100 Екатеринбург самостоятельно

3244
Дата

рождения
1 Хасанов Руслан 06.05.1983 КМС 1139 Пермский район самостоятельно
2 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 1 1052 Барда Хасанов Р.Р.
3 Лазукин Илья 07.03.2001 1 1053 Куеда Хасанов Р.Р.

3227
Дата

рождения
1 Султанов Артур 22.11.2003 КМС 1170 Пермь Брайловский Е.М.
2 Холкин Илья 20.02.2003 КМС 1062 Пермь Васькин И.Л.
3 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 КМС 995 Пермь Брайловский Е.М, Азанова Э.В.

3221
Дата

рождения
1 Шишкин Денис 01.11.1986 КМС 974 Пермь самостоятельно
2 Солдатов Константин 17.12.1983 1 1115 Пермь самостоятельно
3 Титов Иван 06.03.1999 КМС 1132 Тюмень самостоятельно
4 Кудрявцев Андрей 01.03.1983 1 974 Лысьва самостоятельно

3160
Дата

рождения
1 Богомягков Арсений 12.08.2000 КМС 1071 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Плюснин Кирилл 13.04.1999 1 1077 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Старицын Алексей 16.07.2003 1 1012 Пермь Подъяпольский Н.П.

Личный тренер

"Олимп"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

"Ракета"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Старт‐Искра

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Пермский район

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Атлант

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

"Страховка‐59"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

"Полутопс"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные соревнования)

Пермский край, д.Кондратово
Списки участников команд (МУЖЧИНЫ)

"ЗОЖ"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер
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Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные соревнования)

Пермский край, д.Кондратово
Списки участников команд (МУЖЧИНЫ)

2893
Дата

рождения
1 Байдин Виталий 05.01.1998 1 1003 Пермь самостоятельно
2 Кокшаров Дмитрий 26.02.1997 КМС 981 Пермь самостоятельно
3 Ахметшин Альберт 12.03.1999 1 909 Пермь самостоятельно

2846
Дата

рождения
1 Катаев Валерий 07.11.1989 КМС 1055 Пермь самостоятельно
2 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 1 900 Пермь самостоятельно
3 Курчанов Константин 11.12.1985 1 891 Пермь самостоятельно

2792
Дата

рождения
1 Чужба Андрей 23.03.1975 КМС 1020 Березники самостоятельно
2 Смирнов Алексей 01.11.1991 1 842 Березники самостоятельно
3 Чижов Максим 24.01.1993 КМС 930 Березники Бородин С.Е.

2687
Дата

рождения
1 Буртасов Сергей 07.08.1969 1 955 Краснокамск самостоятельно
2 Сапегин Михаил 05.12.1974 1 914 Пермь самостоятельно
3 Кириллов Алексей 23.07.1984 1 818 Березники самостоятельно

2664
Дата

рождения
1 Лисич Илья 11.09.2003 2 962 Пермь Мочалов М.Ю., Азанова Э.В.
2 Кайгородов Георгий 10.10.2007 1 908 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 Алексеев Илья 11.06.2003 1 794 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

2511
Дата

рождения
1 Пермяков Александр 18.02.1991 КМС 791 Пермский район самостоятельно
2 Подгородецкий Артем 29.07.1986 1 815 Пермь самостоятельно
3 Вдовенко Илья 10.09.1985 1 905 Пермь самостоятельно

2367
Дата

рождения
1 Лазукин Егор 02.07.2005 2 704 Куеда Шайкисламов О.Г.
2 Акбаев Артем 07.09.2005 2 836 Куеда Шайкисламов О.Г.
3 Степовой Алексей 21.05.1959 1 827 Октябрьский самостоятельно

2147
Дата

рождения
1 Апкин Владислав 28.11.2002 1 865 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 Чернов Тимофей 26.04.2007 2 692 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 Брусникин Егор 24.09.2006 2 590 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

Личный тренер

"Старт‐2"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

"Буйволы"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

"Факел"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

"Старт‐1"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

"Нефтяник"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Березники

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

3 "К"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

"Трио"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер
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Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные соревнования)

Пермский край, д.Кондратово
Списки участников команд (МУЖЧИНЫ)

1544
Дата

рождения
1 Анисимов Даниил 23.02.2004 3 636 Пермь Васькин И.Л.
2 Экишев Иван 24.08.2005 1 юн. 370 Пермь Васькин И.Л.
3 Кержаков Никита 05.05.2004 3 538 Пермь Васькин И.Л.

1472
Дата

рождения
1 Васильев Александр 22.07.2007 2 592 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 Денисов Никита 03.01.2004 3 542 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
3 Бобров Егор 18.09.2005 1 юн. 338 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

1350
Дата

рождения
1 Агаев Самир 21.06.1996 2 450 Нижний Тагил Панкратов И.В.
2 Алексеев Валерий 05.07.1984 1 550 Нижний Тагил Панкратов И.В.
3 Черемных Владислав 03.05.2005 3 350 Нижний Тагил Панкратов И.В.

1282
Дата

рождения
1 Ишанов Амир 18.09.2009 1 юн. 408 Пермь Ишанов А.А.
2 Коряковцев Денис 11.10.2001 1 юн. 319 Пермь Ишанов А.А.
3 Галичев Артем 16.04.2004 3 443 Пермь Васькин И.Л.
4 Подгородецких Денис 04.06.2005 1 юн. 431 Пермь Васькин И.Л.

1132
Дата

рождения
1 Кунгурцев Егор 12.09.2007 1 юн. 405 Пермь Васькин И.Л.
2 Солдатенков Вадим 15.01.2007 1 юн. 334 Пермь Васькин И.Л.
3 Экишев Александр 16.12.2007 1 юн. 393 Пермь Васькин И.Л.

841
Дата

рождения
1 Закоптелов Савелий 18.03.2008 1 юн. 336 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 Мартынюк Александр 29.04.2009 1 юн. 275 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 Яковлев Роман 04.06.2007 2 юн. 230 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Личный тренер

"Старт‐4"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

"Искра‐2"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Искра‐Фаворит

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Авиатор

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

"Старт‐3"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

"Искра‐1"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер



1 "ЗОЖ" #ССЫЛКА!
23 "ЗОЖ" 1 место

2 Березники 9 3 : 1
1 ‐23 Атлант 2 место

3 Х :
24 "Страховка‐59" 3 место

4 "Старт‐3" 17 3 : 0
2 -17 Пермский район ‐24 "Ракета" 4 место

5 "Искра‐2" 3 : 0 25 Пермский район
10 -18 3 "К" 3 : 1

6 Пермский район #ССЫЛКА! 3 : 0 Старт‐Искра 5 место
-19 Старт‐Искра 27 3 : 2

21 3 : 1 26 Старт‐Искра
7 "Олимп" #ССЫЛКА! -20 "Полутопс" 3 : 2

‐27 Пермский район 6 место
8 3 "К" 11 3 : 2

3 ‐25 3 "К"
9 "Старт‐2" 3 : 0 28 3 "К" 7 место

‐26 "Полутопс" 3 : 2
10 "Трио" 18 3 : 0

4 ‐28 "Полутопс" 8 место
11 Искра‐Фаворит 3 : 0

12 1 место
12 "Страховка‐59" #ССЫЛКА! 3 : 0 35 "Олимп" 9 место

23 3 : 2
13 Атлант #ССЫЛКА! ‐35 "Нефтяник" 10 место

14 "Старт‐1" 13 3 : 0 ‐33 Березники
5 36 Березники 11 место

15 "Искра‐1" 3 : 0 ‐34 "Факел" 3 : 0

16 "Факел" 19 3 : 0 ‐36 "Факел" 12 место
6

17 "Старт‐4" 3 : 0
14 39 "Трио" 13 место

18 Старт‐Искра #ССЫЛКА! 3 : 1 :

22 3 : 1 2 место ‐39 Авиатор 14 место
19 "Ракета" #ССЫЛКА!

-23 ‐37 "Старт‐3"
20 "Буйволы" 15 3 : 0 40 "Старт‐1" 15 место

7 Авиатор ‐38 "Старт‐1" 3 : 0
21 Авиатор 3 : 2 -1 Х

41 "Искра‐2" ‐40 "Старт‐3" 16 место
22 Х 20 3 : 1 -2 "Искра‐2" :

8 "Нефтяник" 3 место "Старт‐2"
23 "Нефтяник" : ‐21 "Страховка‐59" -3 "Старт‐2" 45 3 : 0

16 24 "Страховка‐59" 42 "Старт‐2"
24 "Полутопс" #ССЫЛКА! 3 : 1 ‐22 "Ракета" 3 : 0 -4 Искра‐Фаворит 3 : 0

"Буйволы" 17 место
-9 Березники 4 место -5 "Искра‐1" 47 3 : 1

29 Березники 43 "Искра‐1"
-10 "Старт‐3" 3 : 0 ‐24 "Ракета" -6 "Старт‐4" 3 : 0

"Олимп" "Буйволы"
-11 "Олимп" 33 3 : 2 -7 "Буйволы" 46 3 : 0

30 "Олимп" 44 "Буйволы" ‐47 "Старт‐2" 18 место
-12 "Трио" 3 : 0 -8 Х :

"Олимп" 9 место
-13 "Старт‐1" 35 3 : 1 ‐45 "Искра‐2"

31 "Факел" 48 "Искра‐1" 19 место
-14 "Факел" 3 : 1 ‐46 "Искра‐1" 3 : 0

"Нефтяник"
-15 Авиатор 34 3 : 1

32 "Нефтяник" ‐47 "Нефтяник" 10 место ‐48 "Искра‐2" 20 место
-16 "Нефтяник" 3 : 1 -41 Х

49 Искра‐Фаворит
-29 "Старт‐3" -42 Искра‐Фаворит :

37 "Трио" Искра‐Фаворит 21 место
-30 "Трио" 3 : 0 -43 "Старт‐4" 51 3 : 0

"Трио" 13 место 50 "Старт‐4"
-31 "Старт‐1" 39 3 : 1 -44 Х :

38 Авиатор ‐51 "Старт‐4" 22 место
-32 Авиатор 3 : 1

‐39 Авиатор 14 место

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т. Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

"Полутопс"

"Ракета" Атлант

"Ракета"

Старт‐Искра

Атлант

"ЗОЖ"

"Старт‐1"

Атлант

"Факел"

Атлант

3 "К"

"Страховка‐59"

"Страховка‐59"

"Трио"

"ЗОЖ"

3 "К"

Березники

"ЗОЖ"

"Старт‐3"

Пермский район

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные соревнования)
Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ"ЗОЖ"



1 Мужские команды

"Старт-2" 3 "К"

А Апкин Владислав X Курчанов Константин 1 : 3 0 : 1

В Чернов Тимофей Y Катаев Валерий 0 : 3 0 : 1
C Брусникин Егор Z Курбацкий Всеволод 1 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: 3 "К" 2 : 9 0 : 3

2

"Искра-2" "Старт-3"
А Кунгурцев Егор X Васильев Александр 0 : 3 0 : 1
В Экишев Александр Y Денисов Никита 1 : 3 0 : 1
C Солдатенков Вадим Z Бобров Егор 1 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: "Старт-3" 2 : 9 0 : 3

3

"Трио" Искра-Фаворит
А Ахметшин Альберт X Ишанов Амир 3 : 0 1 : 0
В Кокшаров Дмитрий Y Подгородецких Денис 3 : 0 1 : 0
C Байдин Виталий Z Коряковцев Денис 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Трио" 9 : 0 3 : 0

4

"Искра-1" "Старт-1"
А Анисимов Даниил X Кайгородов Георгий 0 : 3 0 : 1
В Кержаков Никита Y Лисич Илья 0 : 3 0 : 1
C Экишев Иван Z Алексеев Илья 0 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: "Старт-1" 0 : 9 0 : 3
5

"Факел" "Старт-4"
А Вдовенко Илья X Яковлев Роман 3 : 0 1 : 0

В Подгородецкий Артем Y Закоптелов Савелий 3 : 0 1 : 0

C Пермяков Александр Z Мартынюк Александр 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Факел" 9 : 0 3 : 0
6

Авиатор "Буйволы"
А Алексеев Валерий X Степовой Алексей 3 : 1 1 : 0
В Агаев Самир Y Акбаев Артем 3 : 2 1 : 0
C Черемных Владислав Z Лазукин Егор 0 : 3 0 : 1
А Алексеев Валерий Y Акбаев Артем 2 : 3 0 : 1
В Агаев Самир X Степовой Алексей 3 : 2 1 : 0

Победитель: Авиатор 11 : 11 3 : 2

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



7 Мужские команды

Березники "ЗОЖ"
А Чужба Андрей X Чмелев Родион 0 : 3 0 : 1
В Чижов Максим Y Пермяков Евгений 0 : 3 0 : 1
C Смирнов Алексей Z Брусникин Сергей 3 : 0 1 : 0
А Чужба Андрей Y Пермяков Евгений 0 : 3 0 : 1
В X : :

Победитель: "ЗОЖ" 3 : 9 1 : 3

8

"Полутопс" "Нефтяник"
А Азанов Максим X Сапегин Михаил 3 : 1 1 : 0
В Ершов Вячеслав Y Буртасов Сергей 2 : 3 0 : 1
C Бурдин Виталий Z Кириллов Алексей 3 : 0 1 : 0
А Азанов Максим Y Буртасов Сергей 3 : 1 1 : 0
В X : :

Победитель: "Полутопс" 11 : 5 3 : 1

9

"Страховка-59" "Трио"
А Субботин Дмитрий X Кокшаров Дмитрий 3 : 2 1 : 0
В Назукин Александр Y Байдин Виталий 3 : 0 1 : 0
C Грачев Александр Z Ахметшин Альберт 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Страховка-59" 9 : 2 3 : 0

10

Старт-Искра "Факел"
А Холкин Илья X Подгородецкий Артем 3 : 0 1 : 0
В Султанов Артур Y Пермяков Александр 3 : 1 1 : 0
C Мельниченко Дмитрий Z Вдовенко Илья 0 : 3 0 : 1
А Холкин Илья Y Пермяков Александр 3 : 0 1 : 0
В X : :

Победитель: Старт-Искра 9 : 4 3 : 1
11

"Старт-1" Атлант
А Лисич Илья X Белых Константин 0 : 3 0 : 1
В Алексеев Илья Y Грачев Евгений 0 : 3 0 : 1
C Кайгородов Георгий Z Кацеленбоген Евгений 0 : 3 0 : 1

А Y : :
В X : :

Победитель: Атлант 0 : 9 0 : 3
12

Пермский район "Старт-3"
А Хасанов Руслан X Васильев Александр 3 : 0 1 : 0
В Лазукин Илья Y Денисов Никита 3 : 0 1 : 0
C Габдульманов Дилюс Z Бобров Егор 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: Пермский район 9 : 0 3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)
Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



13 Мужские команды

3 "К" "Олимп"
А Катаев Валерий X Плюснин Кирилл 3 : 0 1 : 0
В Курчанов Константин Y Богомягков Арсений 2 : 3 0 : 1
C Курбацкий Всеволод Z Старицын Алексей 1 : 3 0 : 1
А Катаев Валерий Y Богомягков Арсений 3 : 1 1 : 0

В Курчанов Константин X Плюснин Кирилл 3 : 1 1 : 0

Победитель: 3 "К" 12 : 8 3 : 2

14

"Старт-2" Искра-Фаворит
А Апкин Владислав X Подгородецких Денис 3 : 0 1 : 0
В Чернов Тимофей Y Ишанов Амир 3 : 0 1 : 0
C Брусникин Егор Z Галичев Артем 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Старт-2" 9 : 0 3 : 0

15

"Искра-1" "Старт-4"
А Анисимов Даниил X Мартынюк Александр 3 : 0 1 : 0
В Кержаков Никита Y Закоптелов Савелий 3 : 1 1 : 0
C Экишев Иван Z Яковлев Роман 1 : 3 0 : 1
А Анисимов Даниил Y Закоптелов Савелий 3 : 0 1 : 0
В X : :

Победитель: "Искра-1" 10 : 4 3 : 1

16

"Старт-3" Березники
А Денисов Никита X Чужба Андрей 0 : 3 0 : 1
В Васильев Александр Y Чижов Максим 0 : 3 0 : 1
C Бобров Егор Z Смирнов Алексей 0 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: Березники 0 : 9 0 : 3
17

"ЗОЖ" Пермский район
А Чмелев Родион X Хасанов Руслан 3 : 0 1 : 0
В Пермяков Евгений Y Габдульманов Дилюс 3 : 1 1 : 0
C Брусникин Денис Z Лазукин Илья 3 : 2 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "ЗОЖ" 9 : 3 3 : 0
18

"Старт-2" "Искра-2"
А Апкин Владислав X Экишев Александр 3 : 0 1 : 0
В Чернов Тимофей Y Кунгурцев Егор 3 : 0 1 : 0
C Брусникин Егор Z Солдатенков Вадим 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Старт-2" 9 : 0 3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



19 Мужские команды

Старт-Искра Атлант
А Султанов Артур X Белых Константин 1 : 3 0 : 1

В Холкин Илья Y Кацеленбоген Евгений 2 : 3 0 : 1

C Мельниченко Дмитрий Z Грачев Евгений 0 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: Атлант 3 : 9 0 : 3

20

"Старт-1" "Факел"

А Алексеев Илья X Подгородецкий Артем 0 : 3 0 : 1

В Кайгородов Георгий Y Вдовенко Илья 0 : 3 0 : 1
C Лисич Илья Z Пермяков Александр 3 : 1 1 : 0
А Алексеев Илья Y Вдовенко Илья 0 : 3 0 : 1
В X : :

Победитель: "Факел" 3 : 10 1 : 3

21

Авиатор "Ракета"
А Алексеев Валерий X Титов Иван 0 : 3 0 : 1

В Агаев Самир Y Солдатов Константин 0 : 3 0 : 1

C Черемных Владислав Z Шишкин Денис 0 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: "Ракета" 0 : 9 0 : 3

22

"Буйволы" "Искра-1"
А Акбаев Артем X Анисимов Даниил 3 : 0 1 : 0
В Лазукин Егор Y Кержаков Никита 3 : 0 1 : 0
C Степовой Алексей Z Экишев Иван 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Буйволы" 9 : 0 3 : 0
23

"Полутопс" "Ракета"

А Бурдин Виталий X Солдатов Константин 2 : 3 0 : 1

В Ершов Вячеслав Y Титов Иван 1 : 3 0 : 1
C Азанов Максим Z Шишкин Денис 3 : 0 1 : 0
А Бурдин Виталий Y Титов Иван 2 : 3 0 : 1
В X : :

Победитель: "Ракета" 8 : 9 1 : 3
24

"Нефтяник" Авиатор
А Буртасов Сергей X Агаев Самир 0 : 3 0 : 1
В Сапегин Михаил Y Алексеев Валерий 3 : 1 1 : 0
C Кириллов Алексей Z Черемных Владислав 3 : 0 1 : 0
А Буртасов Сергей Y Алексеев Валерий 3 : 0 1 : 0
В X : :

Победитель: "Нефтяник" 9 : 4 3 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



25 Мужские команды

"Буйволы" "Старт-2"
А Акбаев Артем X Апкин Владислав 2 : 3 0 : 1
В Лазукин Егор Y Чернов Тимофей 3 : 0 1 : 0
C Степовой Алексей Z Брусникин Егор 3 : 0 1 : 0
А Акбаев Артем Y Чернов Тимофей 3 : 0 1 : 0
В X : :

Победитель: "Буйволы" 11 : 3 3 : 1

26

"Старт-4" Искра-Фаворит
А Закоптелов Савелий X Галичев Артем 0 : 3 0 : 1
В Мартынюк Александр Y Коряковцев Денис 0 : 3 0 : 1
C Яковлев Роман Z Подгородецких Денис 1 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: Искра-Фаворит 1 : 9 0 : 3

27

"Искра-2" "Искра-1"
А Солдатенков Вадим X Анисимов Даниил 1 : 3 0 : 1
В Кунгурцев Егор Y Кержаков Никита 0 : 3 0 : 1
C Экишев Александр Z Экишев Иван 1 : 3 0 : 1
А Солдатенков Вадим Y Кержаков Никита : :
В X : :

Победитель: "Искра-1" 2 : 9 0 : 3

28

3 "К" "Страховка-59"
А Курчанов Константин X Субботин Дмитрий 0 : 3 0 : 1
В Катаев Валерий Y Грачев Александр 2 : 3 0 : 1
C Курчанов Константин Z Назукин Александр 0 : 3 0 : 1
А Y : :
В X : :

Победитель: "Страховка-59" 2 : 9 0 : 3
29

"Олимп" "Трио"
А Богомягков Арсений X Кокшаров Дмитрий 3 : 1 1 : 0
В Плюснин Кирилл Y Байдин Виталий 3 : 1 1 : 0
C Старицын Алексей Z Ахметшин Альберт 3 : 1 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Олимп" 9 : 3 3 : 0
30

"Нефтяник" "Факел"
А Буртасов Сергей X Подгородецкий Артем 3 : 2 1 : 0
В Сапегин Михаил Y Вдовенко Илья 3 : 1 1 : 0
C Кириллов Алексей Z Пермяков Александр 1 : 3 0 : 1
А Буртасов Сергей Y Вдовенко Илья 3 : 1 1 : 0
В X : :

Победитель: "Нефтяник" 10 : 7 3 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



31 Мужские команды

Авиатор "Старт-1"
А Агаев Самир X Кайгородов Георгий 3 : 2 1 : 0
В Алексеев Валерий Y Лисич Илья 3 : 2 1 : 0
C Черемных Владислав Z Алексеев Илья 0 : 3 0 : 1
А Агаев Самир Y Лисич Илья 3 : 2 1 : 0
В X : :

Победитель: Авиатор 9 : 9 3 : 1

32

Березники "Олимп"
А Чужба Андрей X Богомягков Арсений 3 : 1 1 : 0
В Смирнов Алексей Y Плюснин Кирилл 2 : 3 0 : 1
C Чижов Максим Z Старицын Алексей 2 : 3 0 : 1
А Чужба Андрей Y Плюснин Кирилл 3 : 0 1 : 0
В Смирнов Алексей X Богомягков Арсений 1 : 3 0 : 1

Победитель: "Олимп" 11 : 10 2 : 3

33

"Страховка-59" "ЗОЖ"
А Субботин Дмитрий X Чмелев Родион 0 : 3 0 : 1
В Грачев Александр Y Пермяков Евгений 0 : 3 0 : 1
C Назукин Александр Z Брусникин Денис 3 : 1 1 : 0
А Субботин Дмитрий Y Пермяков Евгений 3 : 2 1 : 0
В Грачев Александр X Чмелев Родион 0 : 3 0 : 1

Победитель: "ЗОЖ" 6 : 12 2 : 3

34

"Трио" "Старт-3"
А Ахметшин Альберт X Васильев Александр 3 : 0 1 : 0
В Кокшаров Дмитрий Y Денисов Никита 3 : 0 1 : 0
C Байдин Виталий Z Бобров Егор 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Трио" 9 : 0 3 : 0
35

Атлант "Ракета"
А Белых Константин X Титов Иван 0 : 3 0 : 1
В Грачев Евгений Y Солдатов Константин 3 : 0 1 : 0
C Кацеленбоген Евгений Z Кудрявцев Андрей 3 : 0 1 : 0
А Белых Константин Y Солдатов Константин 3 : 0 1 : 0
В X : :

Победитель: Атлант 9 : 3 3 : 1
36

Пермский район 3 "К"
А Хасанов Руслан X Курчанов Константин 3 : 0 1 : 0
В Габдульманов Дилюс Y Катаев Валерий 3 : 2 1 : 0
C Лазукин Илья Z Курбацкий Всеволод 1 : 3 0 : 1
А Хасанов Руслан Y Курчанов Константин 3 : 1 1 : 0
В X : :

Победитель: Пермский район 10 : 6 3 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



37 Мужские команды

"Полутопс" Старт-Искра
А Ершов Вячеслав X Холкин Илья 3 : 1 1 : 0
В Азанов Максим Y Султанов Артур 0 : 3 0 : 1
C Бурдин Виталий Z Мельниченко Дмитрий 3 : 0 1 : 0
А Ершов Вячеслав Y Султанов Артур 1 : 3 0 : 1
В Азанов Максим X Холкин Илья 2 : 3 0 : 1

Победитель: Старт-Искра 9 : 10 2 : 3

38

"Трио" Авиатор
А Ахметшин Альберт X Алексеев Валерий 3 : 2 1 : 0
В Байдин Виталий Y Агаев Самир 2 : 3 0 : 1
C Кокшаров Дмитрий Z Черемных Владислав 3 : 1 1 : 0
А Ахметшин Альберт Y Агаев Самир 3 : 1 1 : 0
В Байдин Виталий X Алексеев Валерий 3 : 1 1 : 0

Победитель: "Трио" 14 : 8 3 : 1

39

"Старт-1" "Старт-3"
А Лисич Илья X Васильев Александр 3 : 0 1 : 0
В Алексеев Илья Y Денисов Никита 3 : 1 1 : 0
C Кайгородов Георгий Z Бобров Егор 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Старт-1" 9 : 1 3 : 0

40

"ЗОЖ" Атлант
А Чмелев Родион X Белых Константин 3 : 0 1 : 0
В Пермяков Евгений Y Грачев Евгений 3 : 1 1 : 0
C Брусникин Денис Z Кацеленбоген Евгений 3 : 2 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "ЗОЖ" 9 : 3 3 : 0
41

"Страховка-59" "Ракета"
А Субботин Дмитрий X Солдатов Константин 3 : 0 1 : 0
В Назукин Александр Y Титов Иван 3 : 2 1 : 0
C Грачев Александр Z Шишкин Денис 3 : 1 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: "Страховка-59" 9 : 3 3 : 0
42

"Олимп" "Нефтяник"
А Старицын Алексей X Сапегин Михаил 3 : 2 1 : 0
В Богомягков Арсений Y Буртасов Сергей 1 : 3 0 : 1
C Плюснин Кирилл Z Кириллов Алексей w : 0 1 : 0
А Старицын Алексей Y Буртасов Сергей 3 : 1 1 : 0
В Богомягков Арсений X Сапегин Михаил 3 : 0

Победитель: "Олимп" 10 : 6 3 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий



43 Мужские команды

Березники "Факел"
А Чижов Максим X Вдовенко Илья 3 : 0 1 : 0
В Чужба Андрей Y Подгородецкий Артем 3 : 2 1 : 0
C Смирнов Алексей Z Пермяков Александр 3 : 0 1 : 0
А Y : :
В X : :

Победитель: Березники 9 : 2 3 : 0

44

"Полутопс" 3 "К"
А Ершов Вячеслав X Катаев Валерий 1 : 3 0 : 1
В Азанов Максим Y Курчанов Константин 3 : 0 1 : 0
C Бурдин Виталий Z Курбацкий Всеволод 3 : 0 1 : 0
А Ершов Вячеслав Y Курчанов Константин 0 : 3 0 : 1
В Азанов Максим X Катаев Валерий 1 : 3 0 : 1

Победитель: 3 "К" 8 : 9 2 : 3

45

Пермский район Старт-Искра
А Хасанов Руслан X Холкин Илья 3 : 2 1 : 0
В Лазукин Илья Y Султанов Артур 1 : 3 0 : 1
C Габдульманов Дилюс Z Мельниченко Дмитрий 0 : 3 0 : 1
А Хасанов Руслан Y Султанов Артур 1 : 3 0 : 1
В Лазукин Илья X Холкин Илья 3 : 1 1 : 0

Победитель: Старт-Искра 8 : 12 2 : 3

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

Командные очки

Кубок Пермского края по настольному теннису, посвящённый Дню Победы (командные 

соревнования)

Пермский край, д.Кондратово 11 мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х Обший счёт 
партий


